2

[image: Описание: Описание: Описание: http://images.vector-images.com/23/novopashkovskoe_selo_coa.gif]

СОВЕТ НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.10.2025                                                                                        № 48
ст-ца Новопашковская

О признании утративши силу решения Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 14.08.2025 № 43
«О предоставлении льгот по земельному  налогу на территории Новопашковского сельского поселения Крыловского района
на период 2020-2024 год»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом Новопашковского сельского поселения Крыловского района,   Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района, РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 14.08.2025 «О предоставлении льгот по земельному  налогу на территории Новопашковского сельского поселения Крыловского района на период 2020-2024 год».
2. Опубликовать текст настоящего решения в газете «Авангард» и разместить в официальном сетевом издании администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Новопашковского сельского поселения по финансам , бюджету, налогам, сельскому хозяйству, промышленности, жилищно-бытовому обслуживанию населения (Н.Н. Постникова).
4. Настоящее решение согласно ст. 16 НК РФ направить в Межрайонную       инспекцию Федеральной налоговой службы России № 1 по Краснодарскому краю.
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новопашковского  сельского поселения
Крыловского района                                                                      О.С. Фисенко
image1.png